



# שנה לממשל טראמפ: 10 מגמות במדיניות החוץ של ארה"ב – והשלכות לישראל

חופש פעולה חסר תקדים לצד צמצום מחויבות אמריקאית: כיצד על ישראל לעצב את צעדיה בעידן טראמפ השני

ד"ר רפאל בן לוי | פברואר 2026



דונלד טראמפ עם דגל גרינלנד ברקע (תצלום: Kovop, Shutterstock)

## עיקרי הדברים

- ארה"ב מגבירה את הקשב הביטחוני למזרח אסיה תוך זהירות מעימות צבאי עם סין, ובמקביל מפגינה נכונות להעניק לישראל חופש פעולה רחב יותר במזרח התיכון – כל עוד ישראל אינה גוררת את ארה"ב לעימותים ממושכים.
- ארה"ב עוברת מתמיכה בניצחון אוקראיני למתווה של הפסקת אש עם רוסיה והעברת נטל הביטחון לאירופה – מהלך עם פוטנציאל להרחבת היצוא הביטחוני הישראלי למדינות אירופה.
- ארה"ב דוחפת לניתוק אירופה מהתלות באנרגיה רוסית ולקידום חלופות – לרבות אמריקאיות – ובכך נוצר חלון הזדמנויות לחיזוק מעמדה של ישראל כספקית אנרגיה משלימה לאירופה.



- ארה"ב מעצבת מחדש את יחסי הכלכלה והסחר העולמיים; ישראל נדרשת למצב את עצמה כשותפה כלכלית-אסטרטגית באמצעות השקעות ושיתופי פעולה עם תועלת ברורה לארה"ב.
- ארה"ב חוזרת להדגיש את הדומיננטיות שלה בחצי הכדור המערבי – ישראל נדרשת לשותף עם וושינגטון פעולה הן נגד חדירה איראנית והן לחיזוק שותפויות אמריקאיות נגד טרור.
- ארה"ב פועלת לצמצום התלות בשרשראות אספקה הנשלטות בידי סין, מה שיוצר הזדמנות לשילוב חברות ישראליות בפיתוח, עיבוד ואבטחת שרשראות אספקה.
- ארה"ב נאבקת במוסדות מושחתים באו"ם ומצמצמת את סיוע החוץ; על ישראל לבחון פרישה מארגונים אלה, ולפתח יחד עם ארה"ב מוסדות חלופיים תוך צירוף מדינות ידידותיות.
- ארה"ב מעניקה גיבוי מלא לצרכים הביטחוניים של ישראל, ובכך נפתח חלון הזדמנויות נדיר לשינויים ארוכי טווח במצבה הביטחוני של ישראל.
- בזירה הסורית ניכרת התקרבות לאנקרה ולדמשק, תוך קידום מהלכים אזוריים גם ללא תיאום מלא עם ישראל, מה שמותיר לישראל מרחב פעולה לחיזוק שותפויות עם יריבות אזוריות של תורכיה כגון יוון, קפריסין ואף סומלילנד – מבלי לערער את המסגרת האמריקאית-תורכית.
- הדוקטרינה האמריקאית להפעלת כוח מתבססת על פעולה ממוקדת, מוגבלת בזמן ומוכוונת אינטרס אמריקאי ברור, ועל כן על ישראל להיערך לכך שחלק ניכר מן המאמץ הצבאי והאסטרטגי ארוך הטווח באזור יוסיף להיות מונח על כתפיה.

## **1. הגברת הקשב הביטחוני למזרח אסיה**

לאורך שנתו הראשונה של ממשל טראמפ השני ניכרת העתקה שיטתית של מרכז הכובד האסטרטגי האמריקאי לעבר מזרח אסיה והמרחב האינדו-פסיפי. סין מזוהה בעקביות כאתגר האסטרטגי המרכזי של ארה"ב – כלכלית, טכנולוגית וצבאית – והמדיניות האמריקאית משלבת צעדי בלימה, הרתעה וחיזוק שותפות אזוריות, אך נמנעת במכוון מהסלמה צבאית ישירה.

בממד הכלכלי והטכנולוגי הממשל נוקט קו תקיף מול בייג'ינג: הטלת מכסים מתמשכת (ינואר – מרץ 2025, חזרה למלחמת סחר באוקטובר), הגבלות על ייצוא טכנולוגי ורכיבים מתקדמים לסין, סנקציות על חברות סיניות הסוחרות בנפט איראני, ופיקוח הדוק על תעשיות תעופה ואלקטרוניקה. עם זאת, במקביל נרשמים ניסיונות לייצוב היחסים ולמניעת ניתוק מוחלט – הקפאת מכסים (אוגוסט 2025), הקלות נקודתיות בייצוא שבבים ל-AI ואף מסרים פייסניים מצד טראמפ עצמו (לעומת קו תקיף יותר מצד רוביו). הדפוס העקבי הוא ניהול תחרות חריפה אך מבוקרת, ללא גלישה לעימות כולל.

במישור הביטחוני-צבאי מושם דגש ברור על חיזוק בעלות ברית באינדו-פסיפי כאמצעי להגברת ההרתעה ולשיפור עמדות בתרחיש עימות עתידי. הדבר בא לידי ביטוי בעסקאות נשק רחבות היקף עם יפן והודו (פברואר 2025), בתרגילים צבאיים תכופים עם יפן, אוסטרליה והפיליפינים, ובהעמקת מסגרות כמו ה-QUAD.

עם זאת, הזהירות מעימות צבאי עם סין ניכרת היטב. חרף מתיחות סביב טאיוואן – כולל עסקאות נשק גדולות (דצמבר 2025) ותרגילים סיניים המדמים סגר ימי – הממשל נמנע מצעדים שעלולים להיתפס כקו אדום בבייג'ינג, ואף השהה או צמצם מהלכים מסוימים, כמו הקפאת עסקה ביטחונית



לטאיוואן בספטמבר 2025. גם מסמך ה-NSS שפורסם בסוף 2025 משקף קו זהיר: זיהוי סין כאתגר מרכזי, אך לצד דגש על חצי הכדור המערבי וניהול תחרות אחרת.

המשמעות לישראל היא שמזרח אסיה נתפסת כזירה האסטרטגית הראשונה במעלה עבור וושינגטון. הדבר מסביר, בין היתר, נכונות אמריקאית לתת לישראל חופש פעולה רחב יותר במזרח התיכון – כל עוד אין גרירה של ארה"ב לעימותים ממושכים – וכן ציפייה מישראל להתיישר עם קווי מדיניות אמריקאים מול סין (בייחוד בתחומי טכנולוגיה, סחר ותשתיות). בטווח הארוך, העדיפות האינדו-פסיפית מחזקת את המגמה שלפיה ישראל נדרשת ליותר עצמאות אסטרטגית, גם אם התמיכה האמריקאית נותרת עמוקה.

## **2. שינוי גישה למלחמת רוסיה-אוקראינה**

חל שינוי חד וברור במדיניות האמריקאית כלפי המלחמה בין רוסיה לאוקראינה. בניגוד לקו שאפיין את השנים הראשונות של המלחמה – תמיכה רחבה באוקראינה במטרה להביא להסגת רוסיה משטחים כבושים – הממשל מאמץ גישה פרגמטית יותר, הרואה בהימשכות המלחמה נטל אסטרטגי. תחת זאת, טראמפ מקדם מתווה להפסקת אש ולהקפאת המצב בשטח, במחיר ויתור אוקראיני על ניצחון מלא ותוך העברה מכוונת של עיקר האחריות הביטחונית והכלכלית לאירופה.

בראשית 2025 שלל טראמפ הצטרפות אוקראינה לנאט"ו. במקביל, הופעל לחץ פומבי על מדינות אירופה להגדיל את מימון המאמץ הצבאי. השעיית הסיוע לאוקראינה לאחר ביקורו הכושל של זלנסקי בבית הלבן (פברואר 2025) שימשה כאיתות חריף לכך שהתמיכה האמריקאית אינה מובנת מאליה עוד. בהמשך השנה, המדיניות מתגבשת לכדי מתווה ברור: ארה"ב קיימה שיחות ישירות עם רוסיה (פברואר 2025) והציעה הסדר הכולל הקפאת קווי הלחימה והכרה דה־פקטו בשליטה רוסית בחצי האי קרים, לצד התחייבויות ביטחוניות מערביות עמומות לאוקראינה – ללא הבהרה של אופי המחויבות האמריקאית (אפריל 2025). במקביל, טראמפ משאיר לעצמו מנופי לחץ על מוסקבה – איומים בסנקציות נוספות, ולעיתים אף שחרור זמני של סיוע צבאי לאוקראינה – אך אלה משמשים בעיקר ככלי ניהול מו"מ, לא כאסטרטגיה לניצחון אוקראיני.

בצד האירופי, הממשל דוחף באופן שיטתי להעברת האחריות. נאום ואנס במינכן (פברואר 2025) המחיש את עומק הפערים בין וושינגטון לאירופה, אך במקביל הביאה פסגת נאט"ו (יוני 2025) להתחייבות של מדינות החברות להשקיע 3.5% מהתמ"ג בביטחון. בהמשך, מתגבש מנגנון שבו מדינות נאט"ו מממנות רכישת נשק אמריקאי עבור אוקראינה, בעוד ארה"ב מצמצמת את מעורבותה הישירה וממצבת עצמה כמתווכת וכספקית בלבד.

הקו הזה נשמר גם בהמשך 2025: תנודות בין השהיית חימושים לשחרורם מחדש, איומים כלכליים על רוסיה לצד דחיית מימושם, והצגת תוכניות הסדר שמטרתן לייצב את הזירה ולא להכריע אותה. התמונה הכוללת היא של ממשל המבקש לסגור את הזירה במינימום השקעה אמריקאית, כדי להפנות משאבים וקשב לאתגרים הנתפסים כמהותיים יותר – בראשם סין וחצי הכדור המערבי.

המשמעות לישראל היא כפולה. ראשית, היחלשות המחויבות האמריקאית להסדרים ביטחוניים ארוכי טווח באירופה מאותתת על נכונות כללית של הממשל לצמצם אחריות בזירות שאינן בליבת האינטרס האמריקאי. שנית, ישראל יכולה להסיק מכך כי גם במזרח התיכון, התמיכה האמריקאית תישען יותר על אינטרסים קונקרטיים ופחות על תפיסות ערכיות או מחויבויות עקרוניות. במובן



זה, שינוי הגישה לרוסיה-אוקראינה משתלב במגמה רחבה יותר של ריאליזם אמריקאי מחודש, שמוביל לתמיכה אמריקאית במי שנתפס כשחקן חזק ובעל יכולות עצמאיות. במקביל, ככל שמדינות אירופה מעוניינות להשקיע בצורכי הביטחון שלהן, יגדל השוק לייצוא ביטחוני מ ישראל אליהן.

### 3. דחיפה לניתוק אירופה מאנרגיה רוסית ולפיתוח חלופות

ממשל טראמפ השני מקדם מדיניות עקבית ואגרסיבית שמטרתה לצמצם ואף לנתק את התלות האירופאית באנרגיה רוסית, כחלק מתפיסה רחבה יותר של החלשת מנופי ההשפעה האסטרטגיים של מוסקבה. בניגוד לגישה שהתמקדה בעיקר בסנקציות פיננסיות, הממשל מאמץ קו ממוקד יותר הפועל ישירות נגד תשתיות, שותפויות ונתיבי אספקה אנרגטיים של רוסיה – ובמקביל מציע לאירופה חלופות מוחשיות, בראשן גז, נפט וטכנולוגיות אנרגיה שמקורן בארה"ב ובשותפותיה.

הממשל מגביר את הלחץ על מדינות אירופיות להפסיק ייבוא אנרגיה רוסית, ומציע במפורש גז אמריקאי כחלופה מרכזית, לרבות יוזמות למכירת גז מונזל לאירופה והרחבת תשתיות ייצוא אמריקאיות (ספטמבר 2025). במקביל, הוטלו סנקציות על חברות נפט רוסיות גדולות (אוקטובר 2025). גם כאשר טראמפ דוחה מימוש מיידי של חלק מהעונשים, עצם השימוש בהם ככלי מיקוח מדגיש כי תשתיות האנרגיה נתפסות כנקודת תורפה מרכזית של רוסיה – לא רק כמקור הכנסה, אלא גם כבסיס לכוחה הגאופוליטי.

במקביל, הממשל פועל ליצירת מארג רחב של ספקיות אנרגיה חלופיות שאינן רוסיות. הדבר כולל חיזוק שיתופי פעולה עם יוון וקפריסין, קידום ייצוא גז ממזרח הים התיכון לאירופה, ותמיכה בפרויקטים אזוריים המחברים בין אנרגיה, סחר וביטחון – דוגמת קידום צירי תשתית אזוריים וה-IMEC. בכך, ארה"ב אינה מציגה עצמה רק כתחליף זמני לרוסיה, אלא גם כעוגן אנרגטי ארוך טווח של אירופה.

המשמעות לישראל היא שנפתח חלון הזדמנויות לחיזוק מעמדה של ישראל כספקית אנרגיה משלימה לאירופה, בייחוד דרך שיתופי פעולה עם יוון וקפריסין ותמיכה אמריקאית בייצוא גז ישראלי. מגמת ניתוק האנרגיה הרוסית אינה רק כלכלית, אלא גם חלק מתפיסת עולם אמריקאית רחבה יותר שבה אנרגיה, ביטחון ובריתות משתלבים לכדי מנוף אסטרטגי אחד.

### 4. עיצוב מחדש של יחסי הכלכלה והסחר עם העולם

ממשל טראמפ מקדם שינוי עומק במערכת היחסים הכלכליים בין ארה"ב לשאר העולם, תוך שימוש במכסים ובאיומי סחר כאמצעי מרכזי לעיצוב מחדש של כללי המשחק. הסחר והכלכלה אינם נתפסים עוד כמערכת כללים ניטרלית, אלא ככלי כוח אסטרטגי: מנוף ללחץ, למו"מ ולהשגת יתרון אמריקאי ברור – תעשייתי, פיננסי וגאופוליטי. המדיניות מאופיינת בנכונות לערער על נורמות קיימות, להצהיר הצהרות מרחיקות לכת כדי לנער את המערכת – אך גם בגמישות גבוהה להתאמות ולפשרות, כל עוד נשמר רעיון העל של רווח מוחשי לארה"ב.

הביטוי הבולט ביותר לכך הוא השימוש הנרחב במכסים. לאורך 2025 הממשל מטיל מכסים רחבים, ולעיתים גורפים, כחלק ממדיניות חסמי סחר גלובלית (אפריל 2025), כולל הטלת מכס של 17% על



ייבוא מישראל. צעדים אלו אינם מטרה בפני עצמה אלא כלי מיקוח: במקביל להם נרשמת נכונות להסכמים, להקפאות ולהחרגות – בייחוד מול שותפות הנתפסות כחשובות אסטרטגית. כך נוצר דפוס עקבי של פתיחת מו"מ מעמדת כוח, שבו המכסים משמשים מנוף לשיפור תנאי הסחר וההשקעה עבור ארה"ב.

לצד המכסים, מתווסף רכיב מרכזי נוסף והוא הציפייה להשקעות זרות נרחבות בארה"ב עצמה כמדד לשותפות אמיתית. לאורך השנה נרשמות הצהרות והתחייבויות של מדינות ידידות – סעודיה, איחוד האמירויות ועוד – להשקעות של מאות מיליארדי דולרים, ואף טריליונים, בכלכלה האמריקאית. השקעות אלו אינן מוצגות כמעשה של רצון טוב, אלא כחלק אינטגרלי ממערכת היחסים: גישה לשוק האמריקאי, שיתופי פעולה ביטחוניים ועסקאות נשק משתלבים בציפייה לזרימת הון, פתיחת מיזמים, והעדפת חברות אמריקאיות בפרויקט תשתית, אנרגיה וטכנולוגיה.

הגישה העסקית-פרגמטית מחלחלת גם לזירת הדיפלומטיה וליישוב סכסוכים. הממשל מפגין נכונות לתווך בעימותים אזוריים – ותוך כדי כך, גם להפיק מהם ערך כלכלי או אסטרטגי לארה"ב. כך, התיווך בין אזרבייז'אן לארמניה (אוגוסט 25') כולל לא רק הכרה אמריקאית בריבונות באקו בנגורנו-קראבאך אלא כרוך גם בהסכם לפיתוח מסדרון סחר בין מרכז אסיה לתורכיה בניהול אמריקאי; המאמצים להרגעת המתחות בין הודו לפקיסטן משתלבים בהעמקת יחסי סחר והשקעות עם הודו; ובזירת עזה, תוכניות לשיקום ולניהול עתידי משולבות בפתיחות להשקעות זרות ובמעורבות של חברות אמריקאיות – לא כתוצר לוואי, אלא כמרכיב מובנה של הפתרון.

דפוס הפעולה החוזר הוא הצבת עמדות פתיחה חריפות שנועדו לערער על ציפיות קיימות ולשפר עמדות מיקוח, ולאחר מכן מעבר למו"מ גמיש וממוקד תוצאה. הממשל מוכן לסגת חלקית מהקו הקיצוני שהוצג בתחילה – אך לא מרעיון העל: הכלכלה העולמית אמורה לשרת קודם כול את האינטרס האמריקאי, דרך סחר מאוזן יותר, השקעות זרות נרחבות בארה"ב, ושימוש בכוח הכלכלי כמנוף מדיני.

המשמעות לישראל היא שאין לה חסינות מהפעלת כלי לחץ כלכליים אמריקאים, אך בו בזמן יכולה להפיק תועלת אם תדע למצב עצמה כשותפה כלכלית-אסטרטגית רלוונטית: בהשקעות הדדיות, בשיתופי פעולה תעשייתיים, באנרגיה ובביטחון. בעידן זה, יחסי ישראל-ארה"ב נשענים פחות על הנחות יסוד היסטוריות, ויותר על היכולת של ישראל להשתלב בהגיון העסקי שהממשל מכתוב. בהקשר זה, נכונה הגישה שמבקשת להפסיק את הסיוע האמריקאי לישראל במודל הנוכחי ולהחליפה במודלים הדדיים יותר של שת"פ עם רווח ברור על כל השקעה אמריקאית.

## **5. החזרת הדגש על דומיננטיות אמריקאית בחצי הכדור המערבי**

לקראת סוף שנתו הראשונה של ממשל טראמפ השני מתחדדת מגמה אסטרטגית ברורה: חזרה לעקרון יסוד קלאסי במדיניות החוץ האמריקאית – הבטחת דומיננטיות אמריקאית בחצי הכדור המערבי. עיקרון זה אינו אומר שהפעילות האמריקאית בחצר האחורית שלה תהיה על חשבון קשב לזירות אחרות, אלא יותר כגיבוש וייצוב היציבה האמריקאית הדומיננטית ו"ניקוי" השטח מחדירה של יריבים אליו.

ביטוי לכך מופיע במסמך ה-NSS (דצמבר 2025), המדגיש במפורש את חצי הכדור המערבי כמרחב עדיפות אסטרטגי לארה"ב, ואת הצורך לצמצם בו השפעות חיצוניות – בראשן סיניות, רוסיות



ואיראניות. המסמך אינו מציג זאת כמהלך תגובתי בלבד, אלא כחזרה לתפיסת עולם של אזורי השפעה, שבהם ארה"ב רואה עצמה אחראית – ובעלת זכות פעולה רחבה – לעיצוב הסדר האזורי.

גישה זו יושמה באופן המפורש ביותר בוונצואלה בתחילת ינואר 2026 עם המבצע האמריקאי החרג לחטיפת מדורו. מהלך זה משקף שינוי גישה: מעבר מניסיון לבידוד כלכלי ודיפלומטי למוכנות לפעולה ישירה נגד משטרים הנתפסים כעוינים, ככאלה שמערערים את הסדר האזורי ומעמיקים שיתופי פעולה עם יריבות גלובליות של ארה"ב.

גם סוגיית גרינלנד משמשת אינדיקציה לחשיבה מרחבית-אסטרטגית רחבה יותר. הדרישה האמריקאית המחריפה לשליטה בגרינלנד – כולל אישלילת שימוש בכוח – אינה נובעת משיקול טריטוריאלי גרידא, אלא מהבנה גוברת של חשיבות האזור הארקטי, נתיבי השיט העתידיים והמאבק על משאבים. גרינלנד נתפסת כחוליה קריטית במעטפת הביטחונית של צפון אמריקה וכזירה שבה ארה"ב אינה מוכנה להשלים עם דריסת רגל של מעצמות יריבות. הממשל מאותת כי בניגוד לזירות רחוקות, בחצי הכדור המערבי אין בכוונתו לנהל "תחרות מבוקרת" אלא לשמר עליונות ברורה ולצמצם מרחב תמרון ליריבות.

המשמעות לישראל עקיפה, אך חשובה. הדגשת חצי הכדור המערבי כעדיפות אסטרטגית מחזקת את ההבנה שארה"ב מחלקת את העולם לאזורי ליבה ואזורים משניים, ושבזירות שאינן בליבה – כולל המזרח התיכון – היא תעדיף לפעול דרך שותפים אזוריים ולצמצם מעורבות ישירה, כל עוד האינטרסים החיוניים שלה אינם נפגעים. במקביל, ישראל יכולה לזהות הזדמנויות לשיתוף פעולה עם ארה"ב בזירות אמריקה הלטינית, בייחוד בתחומי ביטחון, סייבר ואנרגיה, כחלק ממאמץ אמריקאי רחב לבלום השפעות עוינות.

## **6. הבטחת גישה לחומרים חיוניים וצמצום התלות בשרשראות אספקה בשליטת סין**

ממשל טראמפ מעניק עדיפות אסטרטגית ברורה לזיהוי, הבטחה ופיזור של מקורות לחומרים חיוניים (Critical Raw Materials) כחלק מתפיסה רחבה של ביטחון לאומי-כלכלי. החומרים החיוניים לתעשיות ביטחוניות, אנרגטיות וטכנולוגיות מתקדמות נתפסים לא רק כמשאב כלכלי, אלא גם כבסיס לעוצמה צבאית ותעשייתית. על רקע שליטה סינית נרחבת בשרשראות האספקה הגלובליות, הממשל רואה בצמצום התלות בסין יעד אסטרטגי ראשון במעלה.

במהלך 2025 ניכרת החמרה במדיניות האמריקאית מול סין בתחום זה: הגבלות חדשות על ייצוא טכנולוגי לסין (מאי 2025), הידוק הפיקוח על שרשראות ייצור אלקטרוניות, ובמקביל מאמצים שיטתיים ליצירת מקורות חלופיים.

הממשל פועל גם להרחבת הגישה לחומרים חיוניים באזורים נוספים – אוקראינה, אמריקה הלטינית, אפריקה ומזרח אסיה. המטרה אינה רק גיוון ספקים, אלא גם העברת מרכז הכובד של השרשראות הקריטיות לאזורים שבהם לארה"ב ולשותפותיה יש השפעה ישירה.

המשמעות לישראל נוגעת לשני מישורים. מצד אחד, ישראל עשויה להידרש להתיישר עם רגולציות אמריקאיות מחמירות יותר בנוגע לשימוש בחומרים, בטכנולוגיות ובשרשראות אספקה הקשורות לסין. מצד שני, נפתח פתח להזדמנויות: שילוב חברות ישראליות בפיתוח, בעיבוד ובאבטחת שרשראות אספקה של חומרים חיוניים, ובשיתופי פעולה טכנולוגיים עם ארה"ב ושותפותיה. בעידן



שבו מינרלים הופכים לנכס אסטרטגי, היכולת להשתלב באקוסיסטם האמריקאי עשויה להפוך למרכיב חשוב במעמדה האסטרטגי של ישראל.

#### **7. מערכה נגד מוסדות בינלאומיים מושחתים וצמצום סיוע החוץ**

הממשל נוקט קו עקבי וחסר תקדים נגד מוסדות בינלאומיים שנתפסים כלא-יעילים, מושחתים או פועלים נגד ארה"ב. הצעדים כוללים פרישות מגופים בינלאומיים, הפסקת מימון, והטלת סנקציות נגד אישים וארגונים. כבר בפברואר 2025 חתם הנשיא על צו נשיאותי לסקירת כל הארגונים הבין-ממשלתיים והבינלאומיים שארצות הברית חברה בהם ומעבירה להם מימון או תמיכה, ואת כל האמנות שארצות הברית היא צד להן, כדי לקבוע אילו מהם מנוגדים לאינטרסים של ארצות הברית. בינואר 2026 הוחלט לפרוש או להפסיק מימון ל-66 ארגונים, אמנות וסוכנויות בינלאומיים. ברבים מהם השתתפות ארה"ב הייתה רק סמלית, אך נכללו גם ארגונים משמעותיים יותר כולל ארגון הבריאות העולמי, אונסק"ו, ושורת ארגונים העוסקים בנושאי אקלים, אנרגיה ירוקה, הגירה ועוד. מגמה זו משתלבת בסגירת המוסד האמריקאי לסיוע החוץ USAID (מרץ 2025), צעד משמעותי שקיצץ מימון לפרויקטים בינלאומיים רבים, שלדעת הממשל אינם משרתים את אינטרסי ארה"ב ובעלות בריתה.

במקביל, מתחילת השנה הממשל מנהל מלחמת חורמה נגד בית הדין הפלילי הבינלאומי, ה-ICC, על ידי הטלת סנקציות אישיות על אנשים הפועלים במסגרתה.

במהלך שנוגע עוד יותר ישירות לישראל, ממשל טראמפ המשיך את הפסקת המימון לאונר"א ואמר שיפעל לפירוק הארגון; וכן מנע את חידוש המנדט של יוניפי"ל במועבי"ט (אוגוסט 2025). זאת, לצד הטלת סנקציות על גורמי אש"פ ורש"פ על פעילות ב-ICC ו-ICJ שנוגד את מחויבויותיהם להימנע מפעילות בינלאומית נגד ישראל.

המשמעות לישראל היא לרוב חיובית מאוד, שכן רוב המוסדות האלה מוטים נגד ישראל באופן מובהק וגם חותרים תחת ריבונות מדינות הלאום ככלל, באופן שפוגע גם בישראל. צעדים אלה פותחים פתח לישראל לבחון את מעורבותה בגופים אלה, ולגבי הבעייתיים ביותר עבור ישראל יש לפעול כדי להפוך החלטות אלה לקבועות ושלא תתבטאנה רק בהפסקת מימון זמנית. זו גם הזדמנות לישראל לפתח, יחד עם ארה"ב, מוסדות חלופיים ולהציע למדינות נוספות להצטרף. ככל שארה"ב תימנע מפעילות במוסדות הקיימים כך צפוי שגורמים אחרים, בעיקר סין, יהפכו לדומיננטיים יותר ויעמיקו את השחיתות ואת העמדה האנטי-ישראלית בהם.

#### **8. גיבוי מלא לצרכים הביטחוניים של ישראל**

בדומה לנשיאים אמריקאים קודמים, גם ממשל טראמפ השני שואף לעצב מזרח תיכון יציב יותר ובעל אוריינטציה פרו-אמריקאית מובהקת. עם זאת, בניגוד לגישות שאפיינו את ממשלי אובמה וביידן, טראמפ אינו רואה בהגעה להבנות עם איראן ובצמצום חופש הפעולה הישראלי תנאי ליציבות אזורית. להפך: תפיסת הממשל גורסת כי מקור חוסר היציבות המרכזי במזרח התיכון הוא איראן והציר שהיא מובילה, וכי הדרך לייצוב האזור עוברת בהחלטתו – גם באמצעות הפעלת כוח.



בהקשר זה, הממשל מעניק גיבוי רחב וחרוג מבחינה היסטורית לצרכים הביטחוניים של ישראל ולחופש פעולתה מול כלל מרכיבי הציר האיראני, לרבות חיזבאללה, חמאס, החות'ים וגורמי טרור נוספים. טראמפ שותף להערכה הישראלית כי יש להמשיך בהפעלת לחץ צבאי, מדיני וכלכלי על איראן על מנת לשמר ואף להעמיק את הישגי השנתיים האחרונות בהחלשת הציר.

שיתוף הפעולה הצבאי-מבצעי בין ארה"ב לישראל הגיע בתקופה זו לשיאים חדשים במבצע "עם כלביא", שבו בפעם הראשונה פעלו המדינות זו לצד זו במתארים התקפיים, כולל תהליכי תכנון מבצעי משולבים המשקפים רמת אמון ותיאום גבוהה במיוחד. הממשל אינו מגביל את ישראל בזירות השונות – עזה, לבנון, סוריה ואף מול איראן – ומגלה הבנה עמוקה לאילוצי הביטחון הייחודיים של ישראל ולצורך שלה לפעול באופן יזום ומונע.

בזירה הלבנונית, המדיניות האמריקאית מקנה לישראל יד חופשית לפעול נגד חיזבאללה. לחץ מדיני להסדר יופעל, לפי תפיסת הממשל, רק אם ממשלת לבנון תצליח להוכיח מסוגלות אמיתית למגר את חיזבאללה, או לכל הפחות לרסן אותו. כל עוד תנאי זה אינו מתקיים, אין ציפייה מישראל להבליג או להימנע מפעולה.

רצועת עזה נתפסת על ידי הממשל כזירת מפתח בעלת השלכות רחבות בהרבה מההקשר הישראלי-פלסטיני. טראמפ רואה בייצוב עזה תנאי הכרחי לחזרה עתידית להרחבת הסכמי אברהם ולעיצוב מזרח תיכון פרו-אמריקאי, כמשקל נגד להשפעה הסינית. בתוך כך, הממשל מכיר בכך שמיגור חמאס הוא תנאי בסיסי ליציבות ארוכת טווח בעזה ולהצלחת כל מתווה עתידי, ומבין כי ישראל היא השחקן היחיד המסוגל לממש בפועל את פירוק חמאס ככוח צבאי ושלטוני.

עם זאת, מדיניות זו יוצרת גם מתחים פנימיים בזירה האזורית. החלשת איראן מפחיתה, לפחות בטווח הקצר, את תחושת הדחיפות הסעודית בהתקדמות להסכם נורמליזציה עם ישראל. בכל מקרה, טראמפ מגבה את עמדת ישראל המתנגדת להקמת מדינה פלסטינית ואינו מפעיל עליה לחץ להתחייב למסלול כזה בהתאם לדרישה הסעודית.

לישראל, מגמה זו מייצרת חלון הזדמנויות אסטרטגי נדיר: חופש פעולה רחב, גיבוי מדיני וביטחוני עמוק, ושיתוף פעולה מבצעי הדוק עם המעצמה החשובה ביותר. גם כאן, יש לפעול לניצול הזמן הזה לעיצוב המציאות באופן קבוע שיקשה על ממשל אחר להפוך אותה בחזרה. בנוסף, הממשל מתחשב באינטרסים הביטחוניים המובהקים של ישראל לפי המידה שישראל מבהירה בדיבור ובמעשה שמדובר באינטרס מובהק שהיא אינה יכולה להתפשר עליו. כלומר, אם היא לא תעמוד על המשמר בדרישות שלה מול עזה, לבנון וסוריה, אז ארה"ב עלולה לקדם מהלכים מדיניים שנוגדים אותם.

## **9. התקרבות לאנקרה ודמשק בזירה הסורית**

בד בבד עם הגיבוי המלא לצרכים הביטחוניים של ישראל, קיימת מגמה נוספת שבה הממשל מגבש קו ברור בזירה הסורית הנשען על חיזוק הציר תורכיה-סוריה ובחירה חד-משמעית בשיתוף פעולה עם אנקרה ועם הנהגת א-שרע, גם במחיר דחיקת הכורדים – שותפים ותיקים של ארה"ב – לשוליים. בחירה זו משקפת העדפה אמריקאית ליציבות מדינתית אזורית הנשענת על שחקנים ריבוניים חזקים, גם אם בעייתיים, על פני שותפויות טקטיות עם שחקנים תת-מדינתיים. בהקשר



זה, תורכיה נתפסת כעוגן מרכזי לייצוב סוריה וכגורם הכרחי במאבק בדאעש ובהחלשת הציר האיראני.

במקביל, ניכר כי טראמפ נכון לקדם מהלכים אזוריים במזרח התיכון גם ללא תיאום מלא עם ישראל: מו"מ עם איראן, הכרה בא-שרע, עסקאות עם קטר, סיום המבצע נגד החות'ים ואף מהלכים נקודתיים בסוגיית החטופים. עם זאת, מהלכים אלו מתקיימים לצד תיאום הדוק בסוגיות הליבה הנוגעות ישירות לביטחון ישראל, והם אינם מבטלים את הגיבוי העקרוני לחופש הפעולה הישראלי מול איומים מידיים.

חזונו הרחב של טראמפ כולל הסדר אזורי מקיף בין ישראל לבין יתר השחקנים המרכזיים – מדינות המפרץ, תורכיה וסוריה – כחלק מעיצוב מזרח תיכון יציב ופרו-אמריקאי. אולם בהיעדר תנאים מדיניים בשלים, הממשל מוכן לפעול באופן פרגמטי ולקדם אינטרסים קונקרטיים גם ללא הסדר כולל. בדומה לכך, גם המיזם האסטרטגי IMEC נותר בשלב זה כחזון ארוך טווח, אך ניכר כי התנאים בשטח אינם בשלים לקידום אינטנסיבי.

בסוריה עצמה מתקיים פער בין גישת ארה"ב לישראל. מבחינת וושינגטון, "פירוז" דרום סוריה משמעו היעדר נשק כבד מעבר לקו מוגדר, הגבלות על היקף הכוחות, נוכחות של מפקחים בינלאומיים ונהלים מוסדרים לטיפול בהפרות. לעומת זאת, ישראל שואפת לאזור חיץ הנתון לשליטה ישראלית אפקטיבית, עם חופש פעולה מבצעי מלא לצה"ל, יכולות מודיעיניות בשטח, והגנה אקטיבית על קהילות מיעוטים – ובראשן הדרוזים במחוז א-סוידא. הממשל האמריקאי מגלה קשב לדרישות אלו, אך מנסה לשלב אותן במסגרת הסדר רחב יותר עם דמשק, מבלי לדרוש נסיגה ישראלית מלאה כתנאי לשיתוף פעולה עם א-שרע.

גם מול תורכיה, מתקיימת דינמיקה של אינטרסים חופפים לצד מתחים פוטנציאליים. ארה"ב שואפת לעבוד עם אנקרה כשותפה מרכזית בסוריה, אך במקביל פועלת למנוע התנגשות חזיתית בינה לבין ישראל. דמויות מפתח בממשל, ובראשן תום ברק, מובילות קו ברור של תמיכה בא-שרע ושיתוף פעולה עם תורכיה כבסיס לייצוב סוריה. במסגרת זו, הממשל אף מפגין נכונות לעבוד עם קטר, למרות קו נוקשה שהוא נוקט כלפי האחים המוסלמים בכלל ומבית, וזאת מתוך תפיסה פרגמטית של שימוש בכלים אזוריים זמינים לקידום אינטרסים אמריקאים.

לישראל, מגמה זו מחדדת מציאות מורכבת: מחד גיסא גיבוי אמריקאי לצרכיה הביטחוניים וחופש פעולה מול איומים מידיים; מאידך גיסא, קידום מהלכים אזוריים שבהם האינטרסים אינם חופפים במלואם. המשימה הישראלית היא לפעול בתוך המסגרת הזו – למקסם את חופש הפעולה בדרום סוריה ולא לוותר על אינטרסים ביטחוניים קריטיים תמורת הבטחות של הסדרים אזוריים עתידיים. מול תורכיה, קיים מרחב פעולה לישראל לפעול לחיזוק שותפויות עם יריבות אזוריות נוספות של תורכיה – כגון יוון, קפריסין ואף סומלילנד – מבלי לערער את המסגרת האמריקאית-תורכית. במקביל יש להמשיך לדרוש שמירת ה-QME גם מול תורכיה.

#### **10. הפעלת כוח ממוקדת, מוגבלת בזמן ומוכוונת אינטרס ברור**

מרצף המהלכים בזירות השונות עולה דוקטרינה עקבית של ממשל טראמפ בנוגע להפעלת כוח צבאי. בניגוד לתפיסות של מעורבות ממושכת, "ניהול סכסוכים" או התערבות לבניית מוסדות



שלטון ("nation-building") הממשל מאמץ גישה תכליתית: הפעלת כוח רק כאשר מתקיים יעד קונקרטי, בר-השגה, המוגדר כאינטרס אמריקאי מובהק – ועם נתיב יציאה ברור.

המאפיין הראשון של הדוקטרינה הוא הגדרת יעד מצומצם ובר-השגה. הפעלת כוח נועדה להשיג תוצאה מסוימת – הרתעה, פגיעה ביכולת, שינוי התנהגות – ולא לשנות מציאות פוליטית רחבה או להוביל תהליך מדיני כולל. כך נראית ההתנהלות מול החות'ים, דאעש, איראן ונצואלה.

המאפיין השני הוא הימנעות מנוכחות קרקעית מתמשכת. טראמפ שומר בקפדנות על עקרון אי-ההסתבכות: אין רצון לשלוח כוחות אמריקאים לזירות שבהן אין אופק ברור לסיום, ואין נכונות "להיתקע" בבוץ צבאי-פוליטי. גם כאשר מופעל כוח משמעותי – הוא נשען על אוויר, ים, מודיעין ויכולות מדויקות, ולכל היותר פשיטה מהירה (במקרה של נצואלה) ולא על שליטה בשטח לאורך זמן.

המאפיין השלישי הוא ניהול הסלמה ונתיב עצירה ברור. בכל זירה שבה מופעל כוח ניכר מאמץ מודע למנוע הידרדרות לעימות רחב או ממושך, ולשמור על אפשרות לעצור את הפעולה ברגע שהושג היעד האמריקאי. הדבר בא לידי ביטוי בנכונות להגיע להסכם עם החות'ים ולסיים את המבצע לאחר שהושגו מטרות ההרתעה והבטחת חופש השיט לארה"ב – גם אם לא חוסלו לחלוטין יכולותיהם או האיום ארוך הטווח; וכן במבצע באיראן, נעשה מהלך מתואם לאפשר תגובה איראנית סמלית ומשם לסיום מהיר של המהלומות.

דפוס התנהגות זו ניכר בכל הפעלות הכוח של השנה האחרונה. עצם הביטול של האיומים של הממשל בחודש ינואר 2026 על מבצע נרחב באיראן מצד אחד מחזק דפוס זה, אם כי ניכר רצון מצד הממשל לבצע מהלך שיוביל לשינוי בהנהגה הפוליטית האיראנית. מכל מקום, התנאי לביצוע פעולה הוא שניתן יהיה לראות כיצד היא תוביל במישרין לתכלית הרצויה, כיצד ניתן לעשות זאת תוך סיכון מינימלי לחיילים אמריקאים, ובצורה שלא תגרור את ארה"ב למלחמה ממושכת.

לישראל, משמעות הדוקטרינה כפולה. מצד אחד, היא יוצרת גיבוי אמריקאי רחב לפעולות ממוקדות נגד איומים מידיים, ללא בלימה פוליטית. מצד שני, היא מדגישה כי ארה"ב לא בהכרח תתמיד במערכה ארוכה עד מיצוי מלא של האיום. לכן, כאשר האינטרס האמריקאי הושג – גם אם האיום על ישראל לא הוסר לחלוטין – ייתכן פער בציפיות. במציאות זו, ישראל נדרשת להיערך לכך שחלק מהמאמץ הצבאי והאסטרטגי ארוך הטווח יוסיף להיות מונח על כתפיה.

## סיכום

ניכר כי הממשל פועל מתוך חזון של ניצול ארבע שנות הממשל כדי למצב את ארה"ב בעמדה אסטרטגית עדיפה מול העולם לעומת השנים האחרונות. זאת על ידי חיזוק מעמדה בסביבה הקרובה שלה, מיקוד באתגרים הגדולים תוך הושטת הנטל לאיומים מקומיים לשותפות מקומיות; שינוי מערכת היחסים הכלכלית בין ארה"ב לשאר העולם; וניתוק מרכיבי תלות בסין ורוסיה שיאפשר לארה"ב להתמודד אם מצב של עימות צבאי עתידי עם סין בלי שיתוק שעלול לנבוע מחיתוך שרשראות אספקה.



במזרח התיכון, הדוקטרינה מתורגמת לשילוב בין גיבוי צבאי רחב לבעלות ברית – ובראשן ישראל – לבין נכונות לקדם מהלכים אזוריים עצמאיים, גם ללא תיאום מלא, כל עוד אינטרסים אמריקאים נשמרים.

עבור ישראל, המשמעות היא סביבה אסטרטגית עתירת הזדמנויות אך גם סיכונים. מצד אחד – גיבוי אמריקאי עמוק, חופש פעולה ביטחוני ושיתוף פעולה מבצעי חסר תקדים. מצד שני – ציפייה לנטילת אחריות עצמאית, להבנה שארה"ב תעצור כאשר האינטרס שלה הושג, ולהתנהלות בזירה שבה עסקאות, מאזן כוחות ותועלת מוחשית גוברים ושגם ליריבותיה של ישראל אמצעים להיות נכסיות לארה"ב. הצלחתה של ישראל בעידן זה תלויה ביכולתה לזהות מוקדם את נקודות החפיפה עם הדוקטרינה האמריקאית, למנף אותן לטובת אינטרסיה, ולנהל פערים במקום שבו האינטרסים אינם חופפים במלואם מבלי לוותר על אינטרסי הליבה שלה.



## נספח: ריכוז הצעדים של הממשל לפי חודשים

| צעדים אמריקאים בעולם                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ההקשר המזרח-תיכוני                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | צעדים אמריקאים במזה"ת                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>נובמבר-דצמבר 2024 (לפני השבעת טראמפ לנשיא)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| <ul style="list-style-type: none"> <li>הבטחה לקדם סיום מלחמת רוסיה-אוקראינה</li> <li>הבטחת מכסים על ייבוא סיני</li> <li>טראמפ <u>מתכנן</u> צעדים נגד ה-ICC</li> </ul>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <ul style="list-style-type: none"> <li>סיכול ניסיון חיסול נוסף של טראמפ</li> <li>ישראל נלחמת בתוך לבנון – הכרזה על הפסקת אש בסוף החודש</li> <li>ישראל נלחמת בעזה, יש חטופים, נכנס סיוע</li> <li>ירי על ישראל מתימן ממשיך; ישראל תוקפת נמלים בתימן</li> <li>ממשל ביידן <u>מעכב</u> משלוחי נשק</li> <li>חות'ים תקפו משחתת אמריקאית</li> <li>נפילת משטר אסד; ישראל משמידה את צבא אסד וכובשת את כיפת החרמון ואזור חיץ; עליית ג'ולני</li> <li>דיווחים על התקדמות בגרעין האיראני</li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li><b>איראן:</b> דיבורים על חזרה ללחץ מרבי</li> <li>הוק: "איראן היא מחוללת אי-היציבות באזור"</li> <li>צוות טראמפ <u>בוחן</u> מתווה לתקיפה על הגרעין האיראני</li> <li><b>עזה:</b> טראמפ מכריז שעל חמאס להחזיר את כל החטופים עד כניסתו לתפקיד, אחרת "יפתחו שערי גיהנום"</li> <li><b>טראמפ:</b> "רוצה שלום – לא מחויב לפתרון שתי מדינות"</li> <li>דיבורים על סיום מהיר של המלחמות (במשתמע עם ניצחון ישראלי); טראמפ מתחייב לשחרר משלוחי נשק לישראל</li> </ul>                                                                                          |
| <b>ינואר 2025</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| <ul style="list-style-type: none"> <li><b>סין:</b> טראמפ מסמן שינקוט קו תקיף מול סין, בדגש על סחר; גם מקיים שיחה פתוחה עם שי</li> <li><b>רוסיה:</b> הביע רצון לסיום מהיר של מלחמת רוסיה-אוקראינה; <b>לא יתמוך בהמשך חימוש אוקראינה במטרה לשחרר את כלל השטח; גם לא להצטרפות לנאט"ו</b>; איום בעוד סנקציות על רוסיה; ציפייה שהאירופיות תממנה את המשך הלחימה</li> <li><b>אמריקה:</b> כוונה להקדיש יותר תשומת לב לאמריקה הלטינית; <b>צו נשיאותי</b> ל"כיפת ברזל לאמריקה"; הצהרות על סיפוח</li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li>ממשל ביידן מסכים שישאל תישאר בנקודות אסטרטגיות בדרום לבנון; לבנון בוחרת בממשלת עאון</li> <li>חמאס עדיין <u>דורש</u> סוף המלחמה ונסיגה תמורת חטופים</li> </ul>                                                                                                                                                                                                                                                                                  | <ul style="list-style-type: none"> <li><b>עזה:</b> שליחי טראמפ מעורבים במו"מ עם חמאס לקראת הפסקת אש</li> <li><b>דיווח:</b> טראמפ לוחץ על ישראל להגיע להפסקת אש בעזה לפני כניסתו לתפקיד</li> <li>טראמפ: "לא נאפשר לעזה להיות מקום בטוח לטרור"</li> <li>וולף: <b>אסור</b> שלחמאס יהיה תפקיד בשלטון עזה; אם ישראל תצטרך להילחם <b>נגב</b> אותה</li> <li>16.01 – הפסקת אש בעזה בתיווך טראמפ; <b>חלק מהחטופים תמורת עצירת לחימה זמנית, אלפי מחבלים וסיוע הומניטרי</b></li> <li><b>הנשיא</b> טראמפ: "אנשי חמאס לא יכולים לנהל את עזה"</li> <li>טראמפ <u>נפגש</u> עם משפחות חטופים</li> </ul> |



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <ul style="list-style-type: none"> <li>• 26.01 : טראמפ: "צריך להוציא את האוכלוסייה מעזה למצרים ומדינות נוספות; להזיז אותם שיגורו במקום בטוח, כמו מצרים וירדן"</li> <li>• לבנון: שיחות לתיאום הארכת הנוכחות הישראלית בדרום לבנון לקראת סוף ה-60 יום להפסקת האש; 28.01: הבית הלבן: "יש הארכת זמן לנוכחות הישראלית בלבנון"</li> <li>• הממשל משחרר אמל"ח לישראל</li> <li>• מבטל סנקציות על אזרחים ישראליים, משהה מימון לאונר"א</li> <li>• ויטקוף נשלח להיפגש עם עם מב"ס</li> <li>• טראמפ מגדיר מחדש את החות'ים כארגון טרור</li> </ul> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <ul style="list-style-type: none"> <li>• גרינלנד ופנמה; עיבוי כוחות בגבול הדרומי עם מקסיקו</li> <li>• הממשל מטיל סנקציות על ה-ICC</li> </ul>                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| פברואר 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| <ul style="list-style-type: none"> <li>• איראן: 4.02 - טראמפ חותם על צו להטלת לחץ מרבי על איראן; המודיעין האמריקאי: איראן מקדמת מסלול חלופי לפריצה לגרעין</li> <li>• 25.02 - ארה"ב מטילה עוד סנקציות על צי הנפט האיראני</li> <li>• עזה: ויטקוף בביקור בישראל: "הגירת עזתים החוצה מרכזית למדיניות שלנו"</li> <li>• טראמפ מסכים לראות את סרטון הזוועות בהמלצת ויטקוף</li> </ul>                                                                                                                                                     | <ul style="list-style-type: none"> <li>• מצרים וירדן מתנגדות נחרצות לתוכנית טראמפ להגירת עזתיים; מצרים ומדינות ערב עובדות על תוכנית חלופית לעזה</li> <li>• מצרים בונה בסיסים בסיני ושומרת כוחות</li> <li>• סעודיה ומאע"מ דורשות פירוז חמאס לפני שיקום; מצרים וקטר לא</li> <li>• 9.2: טקסי ראוה בשחרור חטופים, חלקם נראים מורעבים וחלשים</li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li>• סין: הודעה על 10% מכסים על סין והאשמתה במשבר הפנטניל בארה"ב; אישור מכירת נשק של מיליארדים ליפן והודו</li> <li>• רוסיה: 19.02 - פתיחת שיחות ישירות עם רוסיה בריאד (בלי אוקראינים/אירופאים); רצון לאפס את היחסים עימה</li> <li>• השעיית סיוע לאוקראינה לאחר ביקור שלילי של זלנסקי בבית הלבן</li> <li>• אירופה: נאום ואנס במינכן באירופה – ביקורתי מאוד על מצב חופש הביטוי</li> </ul> |



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>ביקור נתניהו בבית הלבן, 06.02</b>: במסיבת עיתונאים יחד עם נתניהו, טראמפ <b>מכריז</b>: "ארה"ב תיקח שלטון על עזה ותהפוך אותה לאזור תיירות פורח"</li> <li>• <b>בביקור</b> טראמפ ונתניהו בתיאום מלא; טראמפ מתכוון לקדם נורמליזציה עם סעודיה; בלי מדינה פלסטינית; <b>גורמי</b> ממשל: טראמפ מעוניין במעורבות סעודית ואמריקאית בשיקום עזה</li> <li>• <b>רוביו</b>: "אסור לתת לחמאס להתחמש מחדש בזכות הפסקת האש"; 18.02: <b>רוביו</b>: חמאס לא יכול להיות הגורם השלטוני והצבאי בעזה; אחרת יימשך מעגל האלימות</li> <li>• 25.02 - הממשל <b>מגבה</b> את החלטת ישראל לעכב שחרור מחבלים עקב היחס של חמאס לחטופים</li> <li>• הממשל <b>מקדם</b> מכירת כ-5,000 פצצות לישראל במימון הסיוע</li> <li>• ארה"ב <b>מסכימה</b> להארכה פתוחה לנוכחות הישראלית בלבנון ובסוריה</li> <li>• <b>לחץ</b> מצד הממשל על ישראל להצביע נגד אוקראינה באו"ם; ארה"ב <b>מעבירה</b> טילי פטרויט מאחסון בישראל לאוקראינה</li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li>• צה"ל <b>משלים</b> נסיגת כוחות מלבנון מלבד 5 המוצבים</li> <li>• ישראל <b>דורשת</b> פירוז מוחלט בדרום סוריה; ישראל <b>פעילה</b> בדרום סוריה; הדרוזים בונים מיליציה</li> <li>• 27.2 – סבא"א: <b>כמות</b> האורניום המאושר של איראן גדלה בקצב מהיר</li> </ul>                                                                                                                   | <ul style="list-style-type: none"> <li>• ביטול USAID במסגרת קיצוצים נרחבים של DOGE</li> </ul>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| מרץ 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>עזה</b>: <b>מו"מ</b> אינטנסיבי להארכת הפסקת האש בעזה; חמאס מסרב למתווה ויטקוף – ישראל מסכימה ומשהה סיוע הומניטרי בטענה שיש כבר מספיק אוכל לחצי שנה קדימה והממשל <b>מגבה</b></li> <li>• <b>מו"מ</b> בקטר תקוע על סירוב חמאס לפירוז ולאפשר שלטון ערבי חלופי</li> <li>• הממשל <b>דוחה</b> את התוכנית הערבית לעזה</li> <li>• <b>סטפניק</b>: יש לפרק את אונר"א לגמרי</li> <li>• הממשל <b>מקדם</b> מו"מ על שחרור החטוף האמריקאי מאחורי גבה של ישראל</li> </ul>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <ul style="list-style-type: none"> <li>• ישראל <b>ממשיכה</b> לאכוף מצב בכוח בדר"ל ובסוריה; <b>מגבשת</b> את נוכחותה באזור החיץ בסוריה; <b>שולחת</b> סיוע הומניטרי לדרוזים בסוריה</li> <li>• משטר א-שרע <b>טובה</b> במאות עלאוים</li> <li>• ישראל <b>מבקשת</b> מושינגטון הישארות בסיסים רוסיים בסוריה כגורם מרסן לתורכיה</li> <li>• מנהיגי ערב <b>נפגשים</b> במצרים לגבש תוכנית חלופית לעזה; אין הסכמה; רק</li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>סין</b>: בקורות מגבילות חדשות על ייצוא טכנולוגי לסין מארה"ב; סנקציות על חברה סינית שקונה נפט איראני; העלאת מכס על סין ל-20%</li> <li>• הגסת' <b>מודיע</b> על תוכנית לשיקום ההרתעה באינדו-פסיפי</li> <li>• <b>רוסיה</b>: החזרת סיוע לאוקראינה לאחר שהיא קיבלה את הצעת טראמפ להפסקת אש; רוסיה הסכימה להגבלת אש בלבד</li> <li>• מאע"מ <b>מבטיחה</b> 1.4 טריליון דולר השקעה בארה"ב</li> </ul> |



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>איראן:</b> הממשל <u>מבטל</u> את האישור לעיראק לקנות חשמל איראני</li> <li>• טראמפ <u>מצהיר</u> שאיראן תישא באחריות לירי חות'ים בים האדום</li> <li>• 20.03 - טראמפ <u>מכריז</u> על מועד נוקשה של חודשיים לאיראן להגיע להסכם גרעין</li> <li>• <b>מפרץ:</b> <u>פגישה</u> רוביו וולץ עם מב"ס בסעודיה: על החות'ים, חופש שיט ועוד</li> <li>• 16.03 - ארה"ב <u>פותחת</u> במבצע צבאי נרחב נגד החות'ים במטרה "להפסיק תקיפות על חופש השיט"</li> <li>• שיחות פנים-ממשל לקראת המבצע בתימן <u>מודלפות</u>: ואנס מביע גישה זהירה בנוגע להתערבות צבאית</li> <li>• 27.03 - הממשל <u>מאשר</u> עסקת נשק של 2 מיליארד לקטר</li> <li>• הממשל <u>מבטל</u> מענקים לאוניברסיטאות אמריקאיות בולטות עקב אנטישמיות</li> </ul> | <p>מצרים, קטר ותורכיה <u>מסכימות</u> לקלוט מחבלים משוחררים מהעסקה</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <u>כלכלת</u> איראן בהידרדרות מהירה; חמאנאי <u>דוחה</u> הצעה אמריקאית לפתיחת מו"מ</li> <li>• 18.03 - ישראל <u>חוזרת</u> ללחימה פעילה בעזה ("מרכבות גדעון א'") בגיבוי אמריקאי מלא</li> <li>• <u>ממשלת</u> ישראל מאמצת מדיניות של הגירה מרצון לעזתיים</li> <li>• ישראל <u>מספקת</u> מודיעין למבצע האמריקאי בתימן</li> </ul>                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| <p align="center"><b>אפריל 2025</b></p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>איראן:</b> ארה"ב <u>מציבה</u> שתי קבוצות נושאות מטוסים במזה"ת במסר לאיראן; 8.4 - ארה"ב <u>מודיעה</u> שהחלו שיחות ישירות עם איראן; פערים גדולים בין העמדות</li> <li>• ויטקוף <u>אומר</u> שאסור לאיראן להגיע להנשקה ואז מתקן שאסור להעשיר</li> <li>• פורסם שישאל <u>התכוננה</u> לתקיפה על איראן וטראמפ דרש לחכות לטובת המו"מ</li> <li>• 20.04 - ויטקוף וארקצ'י <u>נפגשים</u> ברומא לשיחות ישירות</li> <li>• <b>טראמפ:</b> "אם אין הסכם עם איראן, אני אוביל את המתקפה"</li> <li>• במסגרת מדיניות חסמי סחר גלובלי, ארה"ב <u>מטילה</u> מכס של 17% על ייבוא מישראל; 6.4 - נתניהו <u>נוסע</u> לביקור שני בווינגטון: מכסים, יחסי ישראל-תורכיה,</li> </ul>                                                  | <ul style="list-style-type: none"> <li>• איראן <u>דוחה</u> מו"מ ישיר עם ארה"ב</li> <li>• ישראל מרחיבה את הלחימה בעזה: כובשת אזור ולא נסוגה, הורסת תשתיות</li> <li>• ארדואן <u>מייחל</u> שאללה ישמיד את ישראל בנאום סוף רמאדן; ישראל <u>מתנגדת</u> להקמת בסיסים תורכיים בסוריה על רקע <u>הרחבת</u> דריסת רגל תורכית בסוריה</li> <li>• ישראל ותורכיה <u>מקיימות</u> שיחות ישירות למניעת עימות בסוריה</li> <li>• סוריה <u>מנסה</u> לבטל רשתות הברחה איראניות בתוך שטחה</li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li>• הטלת המכסים על 180 מדינות</li> <li>• <b>רוסיה:</b> הצעת טראמפ - לא להצטרפות אוקראינה לנאט"ו אך כן התחייבויות מערביות לביטחונה (לא ברורה מידת המחויבות האמריקאית), הכרה בחצי האי קרים כרוסית, הקפאת המצב בשטח</li> </ul> |



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <ul style="list-style-type: none"> <li>• ואיראן; ארה"ב <a href="#">פורשת</a> מערך THAAD בישראל; טראמפ <a href="#">מאשר</a> מכירת עשרות אלפי פצצות לישראל</li> <li>• ארה"ב <a href="#">פועלת</a> משפטית נגד מערך המימון לחיזבאללה; <a href="#">אורטגוס</a>: "יש לפרק את חיזבאללה מנשקו מהר ככל האפשר"</li> <li>• ארה"ב מצמצמת את היקף הכוחות שלה בסוריה שתומכים בכורדים נגד דאעש; הממשל <a href="#">לוחץ</a> על גולאני לדכא "גורמי טרור" בשלטונו. לא מכירה בממשלו.</li> <li>• ארה"ב <a href="#">תוקפת</a> נמל בתימן, <a href="#">טוענת</a> שחברה סינית מסייעת לחות"ם לתקוף</li> </ul>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <ul style="list-style-type: none"> <li>• ישראל ממשיכה לתקוף מטרות בסוריה ובלבנון</li> <li>• 29.04 ממלכת ירדן <a href="#">מנטרלת</a> ניסיון הפיכה אח"סי <a href="#">ואוסרת</a> על אח"ס בשטחה</li> <li>• ישראל <a href="#">פונה</a> לארה"ב ומצרים להחזרת תנאי הפירוז בסיני</li> <li>• 27.04 – <a href="#">פיצוץ</a> בנמל באיראן</li> </ul>                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| מאי 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>איראן:</b> ארה"ב <a href="#">מוסיפה</a> סנקציות על חברות שעוזרות לאיראן למכור נפט, לקראת סבב שיחות; רוביו: איראן <a href="#">יכולה</a> להפעיל גרעין אזרחי כמו מדינות אחרות ללא העשרה; טראמפ <a href="#">דורש</a> "פירוק מוחלט" של יכולות העשרה</li> <li>• חברי קונגרס רפובליקני <a href="#">מתזקקים</a> את טראמפ בדרישתו לאפס העשרה; <a href="#">ויטקוף</a>: "אפס העשרה זה הקו האדום עבורנו"; וחייבים להביס את חמאס</li> <li>• <b>עזה:</b> <a href="#">תוכנית</a> חדשה לחלוקת סיוע בעזה ע"י קבלנים אמריקאים; 12.03 – שחרור החטוף האמריקאי עדן אלכסנדר לאחר מו"מ ישיר; <a href="#">האקבי</a>: "חמאס חייב ללכת"</li> <li>• מתקיימת חלוקת סיוע בעזה ע"י ארגון אמריקאי</li> <li>• <a href="#">מתקיימות</a> שיחות בין ישראל לחמאס בתווך אמריקאי-קטרי; במקביל, שיחות בין ישראל-סוריה בתווך אמריקאי</li> <li>• <b>מפרץ:</b> סיום המבצע האמריקאי נגד החות"ם; החות"ם <a href="#">מסכימים</a> לא לתקוף ספינות אמריקאיות</li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li>• ישראל <a href="#">תוקפת</a> בדמשק במסר לגולאני לא לפגוע בדרוזים, על רקע תקיפות נרחבות עליהם</li> <li>• מרחיבה את התמרון בעזה – מרכבות גדעון – ואינה חוזרת משטחים; תוקפת חות"ם בתגובה לירי; תוקפת יעדי חיזבאללה בעקביות</li> <li>• על רקע ביקור טראמפ ושיחות על נורמליזציה, מב"ס <a href="#">ממשיך</a> לדרוש מסלול למדינה פלסטינית</li> <li>• פיגוע בווינגטון נגד עובדי השגרירות הישראלית</li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>סין:</b> הידוק הפיקוח על ייצוא רכיבים אלקטרוניים לסין והגבלות על תעשיית האוויר הסינית; מנגד, הגעה להבנות עם סין לעצירת מלחמת הסחר</li> <li>• תיווך אמריקאי להפסקת-אש בין הודו לפקיסטאן</li> <li>• הגסת' – <a href="#">אנחנו</a> עובדים עם שותפות לבדוד את סין כלכלית ולחזק את ההרתעה נגדה ע"י חיזוק יכולות השותפות; תרגיל בפיליפינים; מו"מ להסכם סחר חדש עם הודו</li> <li>• <b>רוסיה:</b> שיחות רוסיה-אוקראינה תקועות; טראמפ מוכר לאוקראינה תמיכה במטוסים לאחר חתימה על הסכם לייצוא מינרלים</li> <li>• <b>אמריקה:</b> הודעה על <a href="#">קידום</a> "כיפת הזהב" להגנה מפני טילים</li> </ul> |



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <ul style="list-style-type: none"> <li>• 13-15.03 - טראמפ <b>מקיים</b> ביקור ראשון במזה"ת בסעודיה, קטר ומאע"מ; <b>מכריז</b> על מכירת אמל"ח, והשקעה מפרצית גדולה בארה"ב; נפגש עם ג'ולאני ומצהיר שיבטל סנקציות על סוריה; ביקור בקטר</li> <li>• <b>אורטגוס</b>: "לבנון עושה הרבה אבל יש עוד דרך ארוכה לפירוק חיזבאללה ממשקו"</li> </ul>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>הצעת</b> תקציב הביטחון של הממשל משאיר אותו בגובה של השנה הקודמת</li> </ul>                                                                                         |
| יוני 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                |
| <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>עזה</b>: הממשל: <b>תגובת</b> חמאס להצעה להפסקת אש אינה מקובלת; דוחה קריאות למדינה פלסטינית; ארה"ב <b>מטילה</b> וטו על החלטת מועבי"ט להפסקת אש מיידית בעזה</li> <li>• ארה"ב <b>תצמצם</b> את נוכחות חייליה בסוריה לכמה מאות בלבד (מסייעים לכורדים)</li> <li>• <b>שיחות</b> להסכם ישראלי עם סוריה נמשכות</li> <li>• <b>איראן</b>: 12.06 - טראמפ: איראן <b>נעשתה</b> תקיפה יותר במו"מ; ארה"ב <b>מפנה</b> סגל לא חיוני משגרירות במזה"ת</li> <li>• 13.06 - רוביו: "ארה"ב <b>אינה</b> חלק מהמתקפה החד-צדדית של ישראל באיראן, מזהיר את איראן לא לתקוף יעדים אמריקאים"</li> <li>• <b>טראמפ</b>: "נתתי לאיראן הזדמנות ולא לקחו אותה. התקיפות מצוינות"; ארה"ב מסייעת בהגנה מפני מתקפת הטיילים האיראנית על ישראל</li> <li>• 17.06 - <b>טראמפ</b>: "דורש סוף לתוכנית הגרעין, אין הפסקת אש בדרך"; 18.06 - <b>גורמי</b> ממשל: "ארה"ב שוקלת פעולה צבאית באיראן; עדיין פתוחה לפתרון דיפלומטי"; 19.06 - טראמפ <b>אישר</b> מתווה לפעולה וטרם נתן אור ירוק</li> <li>• ראש ה-CIA: איראן <b>הייתה</b> רגע אחד מפצצה גרעינית</li> <li>• 20.06 - <b>טראמפ</b>: "נחליט בעוד שבועיים אם נדרשת פעולה צבאית ישירה"</li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li>• התמרון בעזה ממשיך בצורה איטית; אין נסיגות, מיקוד בהרס תשתיות; ישראל מחמשת מיליציות בעזה</li> <li>• איראן <b>דוחה</b> את הצעת ארה"ב בסוגיית הגרעין</li> <li>• סבא"א: איראן <b>ביצעה</b> ניסיונות לפיצוץ, איראן <b>אינה</b> עומדת בהתחייבויותיה</li> <li>• 13.06 - ישראל <b>תוקפת לבד באיראן במבצע "עם כלביא"</b>; 15.06 - ישראל מרחיבה יעדים באיראן</li> <li>• הערכות שנשארו חומרים מועשרים בידי איראן</li> <li>• תורכיה מבקשת מושינגטון לקבל אותה בחזרה לתוכנית ה-F35 אשר הוצאה ממנה בגלל שילוב מערכות S400; טרם הוחלט</li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li>• בפסגת נאט"ו, מדינות מתחייבות להשקעת 3.5% מהתמ"ג בביטחון</li> <li>• רוסיה וסין מגנות את התקיפות האמריקאיות באיראן אך נמנעות מהתערבות לאורך כל 12 ימי הלחימה</li> </ul> |



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <ul style="list-style-type: none"> <li>• 21.06 - ארה"ב <a href="#">תוקפת</a> 3 אתרים אסטרטגיים באיראן;</li> <li>• 22.06 - גורמי ממשל: ארה"ב <a href="#">מעוניינת</a> לסיים סבב זה</li> <li>• 24.06 - טראמפ: "<a href="#">מודה</a> לאיראן על ההתראה המוקדמת לתקיפה על הבסיס האמריקאי בקטר; אין נפגעים"; ישראל ואיראן הסכימו להפסקת אש</li> <li>• 25.06 - על רקע הפרת איראן את הפסקת האש, טראמפ <a href="#">לחץ</a> על ישראל לצמצם משמעותית את התגובה שלה ברגע האחרון תוך כדי טיסת מטוסי הקרב בדרך לאיראן</li> <li>• <a href="#">פורסם</a> שמטוסי תדלוק אמריקאים סייעו למתקיפים הישראליים בדרך לאיראן</li> <li>• טראמפ <a href="#">מציע</a> לאיראן לחזור למו"מ; <a href="#">דורש</a> שאיראן תמסור את השאריות של אורניום מועשר; <a href="#">ועליה</a> לקבל את פקחי הסבא"א</li> <li>• טראמפ <a href="#">ממשיך</a> סנקציות על איראן</li> </ul> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| יולי 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>סוריה:</b> טראמפ <a href="#">מסיר</a> סנקציות על סוריה</li> <li>• ממשיכות <a href="#">שיחות</a> ישראל-סוריה בתיווך אמריקאי</li> <li>• תום <a href="#">ברק</a>: "על סוריה לשנות גישה כלפי מיעוטים או להפסיד תמיכה בינ"ל"</li> <li>• <a href="#">שיחות</a> תיווך להרגעת המצב בדרום סוריה</li> <li>• <b>איראן:</b> פורסם שארה"ב <a href="#">יירטה</a> 60–80 טילים באמצעות מערכות THAAD בישראל</li> <li>• גורם ישראלי: טראמפ לא <a href="#">פוסל</a> תקיפה ישראלית נוספת באיראן אם נדרשת</li> <li>• <b>עזה:</b> חמאס <a href="#">הורג</a> עובדי סיוע אמריקאים; ארה"ב <a href="#">מטילה</a> סנקציות על שליח האו"ם לפלסטינים; ארה"ב <a href="#">מעבירה</a> משלוח של עשרות D9 לישראל</li> <li>• 27.07 – טראמפ עוצר את המו"מ עם חמאס <a href="#">ומעודד</a> את ישראל "לגמור אותם כבר"</li> </ul>      | <ul style="list-style-type: none"> <li>• איראן <a href="#">דוחה</a> ביקורי סבא"א; איראן <a href="#">מבצעת</a> טיהורים נרחבים נגד גורמים חשודים במערכת הביטחון שלה</li> <li>• דיווח: פוטין <a href="#">לוחץ</a> על איראן להסכם לאפס העשרה; איראן <a href="#">מסרבת</a> לחדש מו"מ עם ארה"ב</li> <li>• פורסם שמספר מדינות ערביות השתתפו במאמץ לירט כטב"מים איראניים</li> <li>• 08.07 – ישראל <a href="#">תוקפת</a> נמלים בתימן</li> <li>• 20.07 - כוחות א-שרע <a href="#">יוצאים</a> מאזורי הדרוזים על רקע תקיפות ישראליות ודרישות ארה"ב</li> <li>• <a href="#">קמפיין</a> "רעב בעזה" של חמאס</li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>סין:</b> טראמפ <a href="#">מבטל</a> את האיסור על ייצוא שבבים לסין המשמשים ל-AI; הסכם הגבלת המכסים מחזיק בינתיים</li> <li>• <a href="#">תרגיל</a> צבאי גדול במרחב אינדו-פסיפי; עוד תרגיל עם אוסטרליה</li> <li>• הגעה להסכמי סחר עם שותפות במזרח אסיה; לתת להן גישה לשוק האמריקאי</li> <li>• <a href="#">יוזמה</a> לשתי"פ QUAD להבטחת גישה למינרלים חיוניים</li> <li>• <b>רוסיה:</b> טראמפ משהה אספקת חימושים לאוקראינה ולאחר מכן משחרר אותם; תמיכה כספית אירופאית</li> <li>• טראמפ מאיים להעניש כלכלית את רוסיה על אי-הגעה להסכם</li> </ul> |



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <ul style="list-style-type: none"> <li>רוביו: <a href="#">מתנגד</a> להכרה צרפתית במדינה פלסטינית</li> <li>הקונגרס <a href="#">מחוקק</a> תקציב של מיליונים למימון שת"פ MD עם ישראל; <a href="#">אושרה</a> עסקה של מערכות הנחיה לפצצות לישראל בכ-500 מיליון</li> </ul>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | <ul style="list-style-type: none"> <li>ארה"ב <a href="#">יוצאת</a> מארגון UNESCO</li> </ul>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| אוגוסט 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| <ul style="list-style-type: none"> <li><a href="#">עזה: ויטקוף</a>: "אין רעב בעזה"; 09.08 - <a href="#">טראמפ</a>: "ישראל תחליט מהם הצעדים הבאים שלה בעזה"</li> <li><a href="#">הקבי</a>: "ארה"ב תרחיב מרכזי חלוקה של GHF בעזה"</li> <li><a href="#">רוביו</a>: "לא יהיה שלום כל עוד חמאס קיים"</li> <li><a href="#">טראמפ</a>: "רק השמדת חמאס תוביל לשחרור החטופים"</li> <li>28.08 - טראמפ מקיים דיון <a href="#">ומאמץ</a> עמדה של <a href="#">עסקה כוללת בעזה ולא חלקית</a></li> <li>12.08 - ארה"ב וישראל <a href="#">מתנגדות</a> לחידוש המנדט של יוניפי"ל בדרי"ל (יסתיים בסוף 2026)</li> <li>ארה"ב <a href="#">מטילה</a> סנקציות על גורמי אש"פ ורש"פ על פעילות ב-ICC ו-ICJ</li> <li><a href="#">ממשל</a> טראמפ: "יש לפרק את אונר"א"</li> <li>ארה"ב <a href="#">מטילה</a> סנקציות אישיות על עוד גורמי ICC; ארה"ב <a href="#">מבטלת</a> ויזות למנהיגים פלסטינים לקראת כינוס העצרת הכללית</li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li>10.08 - ישראל <a href="#">מחליטה</a> להרחיב את התמרון בעזה; לו"ז אינו ברור; 24.08 - <a href="#">ישראל מתחילה בכיבוש העיר עזה</a></li> <li>דיווח: ישראל <a href="#">מדברת</a> עם אינדונזיה, לוב, ואחרות לקליטת עזתים</li> <li>ישראל <a href="#">תוקפת</a> בכירים בהנהגה החות'ית</li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li><a href="#">סין</a>: טראמפ נותן הארכה להסכם הגבלת המכסים עם סין לעוד 90 יום; סין משחררת מגבלות על ייצוא חומרים חיוניים לארה"ב</li> <li>טראמפ מבטל גם את האיסור שניתן על ויזות לסטודנטים סינים</li> <li><a href="#">רוסיה</a>: פסגת טראמפ-פוטין ולאחר מכן ביקור זלנסקי בבית הלבן; דחיית מימוש עונש כלכלי על רוסיה, טראמפ ממשיך לתמוך במתווה הקודם לסיום המלחמה</li> <li>40 חברי קונגרס <a href="#">מתנגדים</a> להחזרת תורכיה לתוכנית ה-F35 והממשל מביע מחויבות לכיבוד החוק האוסר על כך</li> <li>תיווך אמריקאי להסכם שלום בין אזרבייג'ן לארמניה; מקבלת שליטת הראשונה בנגורנו-קראבאך; קובעת פיתוח מסדרון סחר (בין מרכז אסיה לתורכיה) בניהול ופיתוח אמריקאי</li> </ul> |
| ספטמבר 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| <ul style="list-style-type: none"> <li><a href="#">עזה</a>: ארה"ב מתריע לחמאס שאם יפגעו בחטופים או הנהגת חו"ל תותקף; 7.09 - טראמפ <a href="#">נותן</a> אולטימטום לחמאס, קבלו את הצעתנו או שישראל תכבוש את העיר עזה</li> </ul>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <ul style="list-style-type: none"> <li>הריאל האיראני בשפל; 28.09 - <a href="#">הפעלת</a> מנגנון snapback - סנקציות על איראן בתמיכת מדינות אירופה</li> </ul>                                                                                                                                                                      | <ul style="list-style-type: none"> <li><a href="#">סין</a>: שיחת טראמפ-שי ללא תוצאות קונקרטיות; <a href="#">השעיית</a> עסקה ביטחונית לטייוואן לחיזוק הגנה אווירית</li> </ul>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <ul style="list-style-type: none"> <li>9.09 - טראמפ על התקיפה הישראלית בדוחא: "זה נתניהו, לא אני, ניסיתי להזהיר את קטר אבל היה מאוחר מדי"</li> <li>14.09 - ביקור רוביו בישראל; ארה"ב מטילה וטו על עוד החלטת מועבי"ט לסיום המלחמה בעזה; טראמפ: "הכרה במדינה פלסטינית היא פרס לחמאס"</li> <li>28.09 - טראמפ מכריז על תוכנית השלום ובה 21 נקודות; פועל לגייס תמיכה אזורית ובינ"ל בתוכנית</li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li>ישראל בשיחות עם סוריה דורשת: הגנה על הדרוזים, פירוז אזור דרום סוריה, מסדרון הומניטרי לאספקת סיוע לדרוזים</li> <li>ישראל מחמשת אלפי דרוזים בדרום סוריה ברובים ומימון</li> <li>9.09 – פיגוע ירי בשכונת רמות</li> <li>9.09 – תקיפת ישראל בדוחא נגד הנהגת החמאס</li> <li>16.09 – ישראל מרחיבה תמרון קרקעי בעיר עזה; ישראל שולטת בחצי העיר עזה; תוקפת בתימן</li> <li>מדינות ערביות יוצאות בתמיכה לתוכנית טראמפ ולוחצות על חמאס להסכים; חמאס מסכים לשחרור חטופים; לא לפירוז</li> <li>פגיעת כטב"מ חות"י באילת</li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li>תרגיל צבאי רחב היקף עם יפן; דגש על המרחב הימי</li> <li>רוסיה: חדירת כטב"מים רוסיים לפולין והזנקת מטוסים כנגד</li> <li>טראמפ מאשר עסקאות חדשות לאוקראינה תחת המנגנון שהתגבש ובו חברות נאט"ו קונות מארה"ב נשק עבור אוקראינה</li> <li>הצעה אמריקאית למכירת גז מונזל לאירופה במקום גז רוסי</li> <li>טראמפ מגביר את הסיוע המודיעיני לאוקראינה ולוחץ על אירופאיות להפסיק ייבוא אנרגיה מרוסיה</li> <li>פסגת טראמפ-ארדואן: תורכיה תקנה מטוסי נוסעים אמריקאים לצד עסקה לייבוא גז אמריקאי ל-20 שנה</li> <li>טראמפ מתנה תוכנית ה-F35 בהפסקת ייבוא אנרגיה רוסית לתורכיה</li> </ul> |
| <p align="center"><b>אוקטובר 2025</b></p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| <ul style="list-style-type: none"> <li>עזה: טראמפ מכריז על ניצחון לאחר הסכמת חמאס וקורא לישראל להפסיק את התמרון; התכנסות בקהיר למו"מ על פרטי ההסכם; ארה"ב מרכיבה צוות של אישים פלסטינים (לא רש"פ) לנהל את עזה</li> <li>13.10 – ביקור טראמפ בישראל; שחרור החטופים ומחבלים; התכנסות מנהיגי מדינות ערב בשארם א-שייח</li> <li>ארה"ב מתקשה למצוא מדינות שתשלחנה כוחות לפרק את חמאס מנשקו</li> </ul>   | <ul style="list-style-type: none"> <li>חמאס מתעכב בהחזרת הגופות; מפר את הפסקת האש; עזה מחולקת לשתיים; ישראל דורשת: לא לחיילים תורכיים בעזה; ולא לרש"פ</li> <li>מדינות ערב מהססות להשקיע בעתיד עזה כל עוד לא ברור מה יהיה; ואינן מוכנות לשלוח חיילים</li> </ul>                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <ul style="list-style-type: none"> <li>סין: חזרה למלחמת הסחר עם סין; סין תגביל ייצוא חומרים לארה"ב וטראמפ מאיים להשיט 100% מכס על מוצרים מסין</li> <li>טייוואן מעוניינת בהעמקת שת"פ ביטחוני עם ארה"ב; ללא התקדמות קונקרטית</li> <li>טראמפ מבקר במזרח אסיה; מקדם הסכמי סחר ומקיים עוד תרגילים צבאיים</li> </ul>                                                                                                                                                                                                                                                                                                |



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <ul style="list-style-type: none"> <li>• 17.10 - CMCC מוקם בקריית גת – מרכז התיאום הבינ"ל לעתיד עזה בהובלת ארה"ב</li> <li>• 21.10 - GHF מפסיק פעילות</li> <li>• דיווח: ארה"ב <a href="#">מבהירה</a> לישראל: לא לכבוש אזורים נוספים בעזה בתגובה להפרות חמאס</li> <li>• ארה"ב <a href="#">מחפשת</a> מדינות לא-ערביות לשמש ב-ISF לאחר שמדינות ערב מסרבות</li> <li>• <a href="#">טראמפ</a>: "ההסכם בעזה בא בזכות התקיפה בטהרן"</li> </ul>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | <ul style="list-style-type: none"> <li>• <a href="#">גורמי</a> מודיעין: איראן מנסה לבנות את מערך הטילים מחדש; הדיכוי הפנימי <a href="#">מעמיק</a> באיראן לאחר "עם כלביא"</li> <li>• מצרים <a href="#">ממשיכה</a> בהתעצמות, על בסיס 5 מיליארד בעסקאות נשק מארה"ב</li> </ul>                                                                                                                                                                                              | <ul style="list-style-type: none"> <li>• הסכם מסגרת לשית"פ ביטחוני עם הודו</li> <li>• <a href="#">רוסיה</a>: דיווח שטראמפ <a href="#">תומך</a> בתקיפות אוקראיניות על תשתיות אנרגיה רוסיות</li> <li>• ארה"ב <a href="#">הטילה סנקציות על שתי חברות נפט גדולות של רוסיה</a></li> </ul>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| <p align="center"><b>נובמבר 2025</b></p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| <ul style="list-style-type: none"> <li>• <a href="#">ברק</a>: "אם ממשלת לבנון ממשיכה לאפשר חימוש חיזבאללה, ישראל עלולה לפעול בעוצמה"</li> <li>• <a href="#">עזה</a>: ארה"ב <a href="#">מעוניינת</a> לבנות שכונות חדשות במזרח עזה תחת שליטה ישראלית; ארה"ב <a href="#">פועלת</a> לקדם הקמת כוח בינלאומי לעזה; ייתכן שלפעולה לצד ישראל במזרח עזה</li> <li>• ארה"ב <a href="#">מכינה</a> החלטת מועבי"ט להסדרת מעמד ה-ISF לשנתיים</li> <li>• ה-CMCC <a href="#">תופס</a> תפקיד דומיננטי בכל הנוגע לעזה; בוחן מיליציות מקומיות ככוח; <a href="#">ובוחן</a> בניית בסיס אמריקאי גדול ליד עזה; <a href="#">מבינים</a> את הקושי העמוק ביישום תוכנית טראמפ</li> <li>• דיווח: ארה"ב <a href="#">מתכננת</a> עזה מופרדת לטווח ארוך והכנסת חיילים זרים לצד המזרחי</li> <li>• 18.11 - החלטת מועבי"ט על עתיד עזה: מגבה את תוכנית טראמפ, מזכירה מדינה פלסטינית; גיבוי לתיאום מלא עם ישראל על יישום התוכנית בעזה</li> <li>• 27.11 - <a href="#">הצעת</a> ארה"ב להושיב עזתיים בפרויקטי בנייה בצד המזרחי</li> <li>• <a href="#">מפרץ</a>: 18.11 - ביקור מב"ס בווינגטון: טראמפ <a href="#">אומר</a> שימכור לסעודיה F35; גורם בבית הלבן: ארה"ב <a href="#">נשארת מחויבת ל-QME</a></li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li>• כמאה מחבלי חמאס תקועים במנהרה במזרח עזה: ישראל מסרבת לאפשר להם מעבר</li> <li>• ישראל <a href="#">מתמודדת</a> עם הברחת רחפנים בגבול סיני</li> <li>• ישראל <a href="#">מבינה</a> שאיראן מתכננת לעוד מלחמה, בונה מערך טילים מחדש וכנראה מחזיקה באורניום מועשר</li> <li>• המצב <a href="#">האזרחי</a> באיראן מתדרדר: חוסרים במים וחשמל</li> <li>• ישראל <a href="#">ממשיכה</a> לתקוף יעדי חיזבאללה בלבנון; חיסול טבטבאי</li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li>• <a href="#">סין</a>: מסרים מעורבים לסין על רקע מתיחות עם יפן; משרד החוץ יותר ניצי – מאשרר הגנה על איי סנקקו; טראמפ יותר פייסני</li> <li>• חיזוק <a href="#">התיאום</a> עם הפיליפינים נגד פעילות סינית בים סין הדרומי</li> <li>• <a href="#">רוסיה</a>: הממשל <a href="#">מוציא</a> תוכנית 28 נקודות לרוסיה-אוקראינה; המו"מ מתמשך</li> <li>• <a href="#">פסגה</a> עם ארה"ב, יוון, קפריסין וישראל על קידום ייצוא אנרגיה לאירופה וקידום ה-IMEC; פעילות נוספת להעברת גז יווני למרכז אירופה</li> <li>• מזכר הבנות עם מאע"מ לשית"פ באנרגיה ו-AI</li> <li>• טראמפ <a href="#">מגדיר</a> את אח"ס כ-FTO</li> </ul> |



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <ul style="list-style-type: none"> <li>• מב"ס לא מוכן להתקדם בנורמליזציה עם ישראל; לאכזבת טראמפ</li> <li>• <b>דיווח</b> שמכירת F35 לסעודיה מותנית בנורמליזציה וכן במימוש השקעות בארה"ב; וכן שארה"ב סירבה להעשרת אורניום ע"י סעודיה</li> <li>• <b>לבנון</b>: דיווח: ארה"ב מתייאשת מהרעיון שממשלת לבנון תפרק את חיזבאללה מנשקו</li> <li>• <b>סוריה</b>: ארה"ב <b>בוחנת</b> נוכחות בשדה תעופה ליד דמשק במסגרת הסכם ישראל-סורי</li> <li>• ביקור א-שרע בבית הלבן</li> </ul>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| <p align="center"><b>דצמבר 2025</b></p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>סוריה</b>: כוחות סנטקו"ם יחד עם כוחות שיטור סוריים <b>השמידו</b> מחסני נשק של דאעש; שיחות ישראל-סוריה בתיווך אמריקאי <b>תקועות</b> על סוגיות פירוז דרום סוריה</li> <li>• סנטקו"ם: <b>ביצענו</b> 80 מבצעים נגד דאעש יחד עם המשטר הסורי מאז הקיץ</li> <li>• 21.12 – ארה"ב <b>מבצעת</b> "פעולת נקם" נרחבת נגד דאעש בסוריה</li> <li>• <b>ברק</b>: נוכחות תורכית בעזה יכולה להועיל; ארה"ב פועלת יחד עם כוחות א-שרע בסיוע מודיעין תורכי נגד חיזבאללה ודאעש בסוריה; מחפש דרך לחזור להסכם 1974 עם סוריה כמודל, אך מגלה הבנה לחששות ישראל</li> <li>• 14.12 – ישראל מחסלת את סגן מפקד חמאס בעזה; <b>דיווחים</b> שטראמפ לא מרוצה; טראמפ מתחמק פומבית</li> <li>• ארה"ב <b>מפרסמת</b> חזון לשיקום עזה</li> <li>• חיל הים האמריקאי <b>משתלט</b> על אונייה בדרך מסין לאיראן; למנוע ייצור טילים</li> <li>• פגישת טראמפ-נתניהו: טראמפ <b>מאיים</b> לתקוף את איראן יחד עם ישראל; מאשר שישראל קיימה את</li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li>• משלחות מתורכיה וקטר <b>נפגשו</b> עם מצרים בקהיר לתכנון של שלב ב' של עסקת עזה; חאלד משעל <b>דוחה</b> כל פירוק נשק או שליטה בינלאומית בעזה</li> <li>• תורכיה <b>מאמנת</b> חיילים סומאליים בסומליה לצד עוד שת"פ</li> <li>• 26.12 - ישראל <b>מכירה</b> בסומלילנד</li> <li>• הריאל האיראני <b>בשפל</b> היסטורי</li> <li>• 28.12 - מחאות <b>פורצות</b> באיראן</li> <li>• צה"ל: איראן <b>חידשה</b> ייצור תעשייתי של טילים בליסטיים</li> <li>• ישראל <b>מתכננת</b> להציג לטראמפ את ההתקדמות האיראנית בייצור טילים בפגישה הקרובה; <b>גם</b> סוריה ועזה יידונו</li> <li>• דיווח: ישראל הסכימה לפרויקט פיילוט למגורים במזרח עזה</li> <li>• 14.12 – פיגוע בחוף באוסטרליה</li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>סין</b>: ארה"ב מאשרת עסקת נשק של 11 מיליארד דולר לטייוואן; סין מקיימת תרגיל צבאי שמדמה סגר ימי על טיייוואן</li> <li>• מסמך ה-NSS מדגיש את חצי כדור הארץ המערבי ונוקט קו זהיר עם סין</li> <li>• הממשל <b>משחרר</b> מכירת שבבים מתקדמים לסין כשארה"ב היא צד לרווח מהעסקה</li> <li>• <b>חיכוכ</b> אווירי בין ארה"ב/יפן מול מטוסים סיניים</li> <li>• <b>רוסיה</b>: ארה"ב <b>מציעה ערבות ביטחונית כלשהי לאוקראינה במסגרת המו"מ להסכם</b></li> <li>• <b>כוונה</b> להרחיב בסיסים אמריקאים בצפון אוסטרליה</li> <li>• תמיכה <b>בתווה</b> בין ישראל לחברת שברון להרחבת חיפוש גז וייצוא</li> </ul> |



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                              |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>ההסכם בעזה במאה אחוז; מאיים על חמאס להתפרק מנשקו</b></p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <ul style="list-style-type: none"> <li>• לייטר: ישראל <u>צריכה</u> להיגמל מהסיוע הצבאי האמריקאי</li> <li>• קטר <u>בשיחות</u> עם ארה"ב לרכישת F35</li> <li>• ישראל ומצרים <u>חותמות</u> על הסכם לייצוא גז ישראלי; <u>פסגת</u> ישראל-יוון-קפריסין בירושלים</li> </ul>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                              |
| <p align="center"><b>ינואר 2026</b></p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                              |
| <ul style="list-style-type: none"> <li>• רוביו: לא <u>נאפשר</u> לאיראן וחיזבאללה לפעול בוונצואלה</li> <li>• <u>עזה</u>: דיווח: ישראל וארה"ב <u>הסכימו</u> לדדליין של חודשיים לחמאס להתפרק מנשקו</li> <li>• <u>סוריה</u>: חידוש <u>שיחות</u> ישראל-סוריה; <u>בתינון</u> אמריקאי, ישראל וסוריה מסכימות לייסד ערוץ תקשורת דרך ארה"ב לשתי"פ חיוני ומניעת אי-הבנות</li> <li>• ברק: "<u>מעבירים</u> את תמיכת ארה"ב מכוחות הכורדים (SDF) לשלטון א-שרעי" (בהקשר של המאבק נגד דאעש)</li> <li>• <u>איראן</u>: טראמפ <u>דוחה</u> הצעה לשיחות עם איראן: ויטקוף וקושנר הציגו; הגסת' ורוביו התנגדו; 11.01 - טראמפ <u>שוקל</u> פעילות צבאי נגד איראן; 13.01 - ארה"ב <u>מעבה</u> כוחות במזה"ת לקראת תקיפה אפשרית על איראן</li> <li>• 18.01 - טראמפ <u>עוצר</u> תקיפה על רקע הערכות שהיא לא תוביל לקריסת המשטר</li> <li>• טראמפ <u>מודיע</u> על מכסים חדשים של 25% על כל מדינה שסוחרת עם איראן</li> <li>• 15.01 - ויטקוף <u>מודיע</u> על מעבר לשלב ב' בעזה; מתעקש על פירוז</li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li>• 08.01 - כוחות א-שרעי <u>מטילים</u> מצור על חאלב, על האוטונומיה הכורדית</li> <li>• שכונות הכורדים בחאלב <u>נופלות</u> לידי כוחות א-שרעי</li> <li>• נתניהו: <u>לא יהיו</u> חיילים תורכים או קטרים בעזה; חמאס יפורק ועזה תפורז</li> <li>• המחאות באיראן מתרחבות משמעותית</li> <li>• 11.01 - המשטר האיראני <u>מתחיל</u> לירות במפגינים - מאות הרוגים</li> <li>• 15.01 - דיווחים על אלפי <u>הרוגים</u> במחאות באיראן</li> <li>• ביקורת <u>סעודית</u> על צעדי ארה"ב מסמנת תפנית להתקרבות לציר קטר-תורכיה ולהתרחקות ממאע"מ וישראל</li> <li>• נתניה <u>מודיע</u> שהוא מתכוון לצמצם את הסיוע הצבאי האמריקאי לישראל במהלך העשור הבא</li> <li>• חמאס: <u>הורינו</u> לאפשר העברת שליטה לממשלה הפלסטינית הטכנוקרטית</li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li>• <u>אמריקה</u>: מבצע חטיפת מדורו בוונצואלה</li> <li>• טראמפ מעלה הילוך בדרישה לקבל את גרינלנד; אינו מוריד שימוש בכוח מהשולחן; מותח יחסים עם נאט"ו</li> <li>• <u>פרישה</u> והפסקת תמיכה ב-66 ארגונים בינ"ל</li> </ul> |